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DN FAXE
nyt fra din lokale DN-afdeling

Velkommen til DN Faxes nyhedsbrev februar 2024
 
Danmarks Naturfredningsforenings opfordrer til forårsrengøring ved
affaldsindsamling over hele landet i uge 15 fra den 8. april til 15. april 2024.
Alle kan være med, skoler, SFOer  lokale foreninger  og også private kan
arrangere en indsamling og få hjælp fra Danmarks Naturfredningsforening.
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Affaldsindsamlingeni 2024
 
I år sætter vi fokus på cirkulær økonomi og engangsemballage.
Engangsemballage er noget af det vi finder mest af gennem vores indsamlinger.
Ved at droppe engangsemballage, kan den enkelte nemt gøre noget for at hjælpe
klimaet.
Derudover har vi fokus på nikotinposer. Det er en affaldstype der skader vores
natur og dyr. Og et stykke affald som mange nævner som problematisk i vores
årlige Epinion undersøgelse.
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I 2023 satte indsamlingen fokus på engangsemballage. Derfor blev indsamlerne
bl.a. bedt om at angive, hvor mange stykker engangsemballage de fandt. I alt
deltog op mod 225.000 børn og voksne, og på blot en enkelt uge samlede de
mere end 100 ton affald og intet mindre end 392.000 stykker engangsemballage -
heriblandt 26.000 engangskopper og 55.000 øl- og sodavandsdåser.

Sådan gør du hvis du vil holde et arrangement.

Hvis du ønsker at få tilsendt materialer, skal du tilmelde dig senest den 18. marts.
Du kan også tilmelde din indsamling inden den 25. marts, men så skal du selv
hente materialer i Bilka.
I får  en pakke der indeholder en voksensæk pr. deltager, der er skrevet i
oprettelsen, Kaffe, 3 x sorteringsguide til uddeling, 3 x flyer med tilbud – og tak for
hjælpen fra vores partnere, 3 x plakat om cirkulær økonomi.
 
Affaldsindsamlingen: For et Danmark uden affald - Affaldsindsamlingen
 
Læs om affaldsindsamlingen og rekvirer informationsmaterialer, udkast til
pressemeddelelser og sække til affaldet.
Når du har forberedt indsamlingen, så send gerne en mail inden 18. marts til
faxe@dn.dk så laver vi et nyhedsbrev med en oversigt over arrangementer og en
fælles pressemeddelelse om aktiviteter i Faxe kommune.

På vegne af DN Faxes bestyrelse
Jens Hedelykke Pedersen
Formand DN Faxe
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Her indsætter du din billedtekst.

Bliv aktiv

Danmarks Naturfredningsforening i Faxe vil meget gerne have nye aktive
medlemmer.
Foreningen har mulighed for at stille forslag til myndighederne og også klage over
projekter, som vi finder uheldige.
 
Vi arrangerer en række udflugter og ture ud i naturen, sammen med kyndige
lokale eller eksterne specialister. Måske vil du bare med, - eller måske har du lyst
til selv at arrange en tur?
 
Vil du være med til at påvirke naturen i Faxe Kommune?
.
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Her indsætter du din billedtekst.

DN - Danmark

Afmeld nyhedsbrevet Opdater din tilmelding
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